
Wawelaki, czyli mali odkrywcy tajemnic zamku królewskiego
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Wawel zaprasza na cykl rodzinnych spotkań skierowany do dzieci w wieku przedszkolnym wraz z

rodzicami. Zajęcia będą miały charakter integracyjny, a część z nich zostanie dostosowana do potrzeb

dzieci z niepełnosprawnościami. Przed uczestnikami czas odkrywania wawelskich tajemnic i zwiedzania

zamku. Zaczynamy już we wrześniu!

Od kiedy istnieje Wawel? Czy smok naprawdę spacerował pod zamkowymi komnatami? Jak

długo rządził na zamku król i czy miał złota po sam stół? Dzieci uwielbiają zadawać pytania, a

podczas eksplorowania zamku na Wawelu znajdą na nie odpowiedzi!

– Odkryjemy wawelskie tajemnice, zwiedzimy zakamarki zamku, a w trakcie warsztatów

wykonamy oryginalne przedmioty, które zabierzecie ze sobą do domu – mówią organizatorzy

zajęć.

Poszukiwaniom towarzyszyć będzie Wawelak, czyli ciekawski stworek, który na wzgórzu

mieszka już od bardzo wielu lat!

Weź udział w zajęciach

cykl odbywa się w terminie wrzesień–grudzień 202

dzieci w wieku 3–6 lat z opiekunami (obecność opiekuna jest obowiązkowa, na każdą

dwójkę dzieci wymagana jest obecność przynajmniej jednego dorosłego)

godzina: 10.00, 12.30; czas: 90 minut (w tym spotkanie na wystawie oraz warsztaty)

dostępność: każdego dnia drugie zajęcia (o godz. 12.30) są dostosowane do potrzeb

dzieci z różnymi niepełnosprawnościami; mają one jednak charakter integracyjny,

zapraszamy zatem również dzieci niemające dodatkowych potrzeb edukacyjnych;

szczegółowe informacje znajdują się przy konkretnym tytule spotkania

cena: 40 zł – dziecko (opiekun – bezpłatnie)

sprzedaż online – na spotkania odbywające się o godzinie 10.00 będzie możliwość

zakupienia karnetu dopuszczającego na wszystkie spotkania o tej godzinie, sprzedaż

karnetu będzie trwała do 9 września

jeśli pozostaną wolne miejsca na godz. 10.00, będzie można zakupić je w formie biletów

indywidualnych

na spotkania o godzinie 12.30 można zakupić bilety w formie indywidualnej

zajęcia odbywają się w wybranych salach wystaw stałych i czasowych Zamku

Królewskiego na Wawelu

Harmonogram i opisy zajęć są dostępne na stronie Zamku Królewskiego na Wawelu.

Szczegółowych informacji udziela koordynatora cyklu – Karolina Motyka: 

kmotyka@wawelzamek.pl.

Podczas wybranych warsztatów będą wykonywane zdjęcia, które zostaną opublikowane na

stronie internetowej zamku oraz w mediach społecznościowych.
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